
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 
ze dne 13. 11. 2019

Zastupitelstvo města Třemošnice

A, schvaluje

70/2019 - rozpočtové opatření č. ZM/5/2019 podle přílohy č. 1

71/2019 - koupi pozemku p.č. 273/162 o výměře 169 m2 v k.ú. Třemošnice nad 
Doubravou za cenu 100 Kč/m2, město uhradí poplatek KU (pozemek pod komunikací

v

a chodníkem ve Školní ulici)

72/2019 - zrušení předkupního práva - lokalita „Pod benzinkou 1“ u pozemků p.č. 
320/209 a st. 1064 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou (splnění podmínek kupní 
smlouvy - Lovětínská ulice), město uhradí poplatek KU

73/2019 - zrušení předkupního práva u pozemku p.č. 51/4 v k.ú. Třemošnice nad 
Doubravou ve vlastnictví města (osoba oprávněná zemřela), město uhradí poplatek 
KÚ

74/2019 - oznámení záměru převést (prodat) bytové jednotky č. 448/35, 449/34, 
450/32 vč. podílu na společných prostorách a podílu na pozemku st. p. č. 860 v k. ú. 
Třemošnice nad Doubravou (Náměstí Míru v č.p. 448, 449, 450), převod je vázáný 
smlouvou o předkupním právu pro společnost DAKO-CZ, a.s., Josefa Daňka 1956, 
Třemošnice

75/2019 - schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, v platném znění, poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva, za výkon funkce členů v komisích a výborech v celkové částce 
250.000, - Kč

76/2019 - uzavření smlouvy s Pardubickým krajem, se sídlem Komenského náměstí
v

125, Pardubice, IC 70892822 o zajištění dopravní obslužnosti na části území 
Pardubického kraje v období od 15. 12. 2019 do 12. 12. 2020 a úhradě nákladů s tím 
spojených (ev. č. smlouvy ODSH/19/); město Třemošnice uhradí částku ve výši 
75.537,- Kč

77/2019 - poskytnutí finančního daru ve výši 19.994,- Kč na podporu činnosti Spolku 
rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Třemošnice, z. s., se sídlem Internátní 217,

v v

Třemošnice, IC 27046290, který podporuje aktivity dětí v ZS a zároveň uzavření 
darovací smlouvy; finanční prostředky byly získány z prodeje sběru starého a 
nepotřebného papíru a kartonů, který proběhl v základní škole v říjnu 2019



78/2019 - poskytnutí účelového finančního daru MO CRS Prachovice (místní 
organizace Českého rybářského svazu) se sídlem Třemošnice, Budovatelů 184, 
Třemošnice, IC 15052338 ve výši 100.000,- Kč na částečnou úhradu nákladů na 
opravu spodní výpusti Horního pekelského rybníku a zároveň uzavření darovací 
smlouvy

v

B, bere na vědomí

- výsledky hospodaření za 1-10/2019; příjmy ve výši 60.051.832,84 Kč, výdaje ve 
výši 52.009.185,29 Kč a výdaje vč. financování ve výši 53.398.075,29 Kč

- zápis z kontroly provedené kontrolním výborem ze dne 17. 10. 2019 týkající se stavu
v

majetku: budova ZS vč. vnitřních prostor a okolních pozemků

- zápisy z kontrol provedených finančním výborem v říjnu 2019 týkající se 
hospodaření příspěvkových organizací

- informace o investičních akcích roku 2019

Josef Dvořák 
mí sto staro sta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 5-2019 v Kč - ZASTUPITELSTVO
MÉSTO TŘEMOŠNICE

ř. Odvětvové

třídění RS

Druhové

třídění RS

Text Příjmy Výdaje

1 4116 Dotace ZŠ šablony uz 33063 737 900,00
2 3113 Dotace ZŠ šablony uz 33063 737 900,00
3 4122 Dotace MŠ potravinová pomoc dětem 71 416,80
4 3111 Dotace MŠ potravinová pomoc dětem 71 416,80
5 4116 Dotace pro hasiče z Pce kraje 78 600,00
6 5512 Dotace pro hasiče z Pce kraje 78 600,00
7 4122 Dotace z Pce kraje - PS na podporu sociálních služeb - navýšení 84 000,00
8 3639 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku Cemex 5 000,00
9 3399 Přisp, kultura B (CEMEX - finanční příspěvek -Bezpečné prázdniny) 5 000,00
10 3421 Finanční dar - Třemánek - Koncert Čiperkové 3 025,00
11 3631 Veřejné osvětlení - Křižovatka na Podhradí 66 500,00
12 3113 Dar SRPDŠ (sběr papíru, karton, AI) 19 994,00
13 1070 Dar pro rybáře 100 000,00
14 3613 KD č.p. 365 - výměna skel - sál -54 000,00
15 3113 ZŠ příspěvek školní pomůcky 1. třída -7 000,00
16 3113 ZŠ vyřazení žáků -4 500,00
17 3612 DPS č.p. 438 - vnitřní schodišťové dveře -4 900,00
18 3639 Veřejná služba -7 000,00
19 2143 Informační kiosek -23 000,00
20 3321 Lichnice - navýšeni 165 550,00
21 3111 Dotace MŠ šablony uz 33063 -506 110,00
22 4116 Dotace MŠ šablony uz 33063 506 110,00
23 3613 Obytná buňka - hasičárna -184 146,00
24 3639 Obytná buňka - hasičárna 184 146,00

Celkem RO č.5 1 142 466,80 982 035,80
Celkem RO č. 4 700 166,00 3 915 940,00
Celkem RO č. 3 1 038 618,00 1 415 870,00
Celkem RO č. 2 2 068 052,00 570 000,00
Celkem RO č. 1 1 303 400,00 15 489 120,00
CELKEM rozpočet na rok 2019 schválený 59 930 448,00 50 648 234,00
Celkem rozpočet po I. RO 61 233 848,00 66 157 354,00
Celkem rozpočet po II. RO 63 301 900,00 66 827 354,00
Celkem rozpočet po III. RO 64 340 518,00 68 246 724,00
Celkem rozpočet po IV. RO 65 040 684,00 72 162 664,00
Celkem rozpočet po V. RO 66 183 150,80 73 155 699,80

5512 RO Rady č.1 - Flasiči-Nákup nového notebooku vč. SW Office 20 000,00
3613 RO Rady č.2 - Oprava střechy na garážích u č.p.42,ul.Tovární 100 000,00
3613 RO Rady Č. 3-Třemánek čp.402-oprava fasády a plechu atiky - navýšení 3 500,00
2212 RO Rady č. 4 - ČEZ pilíř - Jižní ulice - navýšení 11 000,00

8124 Splátka jistiny - úvěr 1 667 000,00
6330 Investiční fond 20 000 000,00

CELKEM vč.financování 66 183 150,80 74 822 699,80
zůstatek z roku 2018 (v Kč) BÚ+ČNB 29 632 764,61
Schváleno FV dne 11. 11.2019
Schváleno usnesením ZM č. 70/2019 ze dne 13. 11.2019


